
VÝZNAM: 
podpora regenerační schopnosti jaterního parenchymu

glukoplastický účinek, prevence lipomobilizačního syndromu, ketózy
a steatózy jater

antioxidační efekt vitaminů a organicky vázaných mikroprvků

Dietní krmivo pro skot - krmivo pro zvláštní účel výživy

Premin® HEPAR Klasik  



INDIKACE K POUŽITÍ:

OBSAH:
Ostropestřecový expeler, monopropylenglykol 
(propan 1,2 - diol) jako prekurzor glukózy, otruby, 
vitamin A, vitamin E, niacin.

Protein

Složení

Aktuální cena v Kč

Jednotka

Vláknia

Tuk

vit. A

vit. E

Niacin

%

%

%

m.j.

mg

mg

12

Premin Hepar Klasik

7

4

50 000

1 000

25 000

ztučnění krav před otelením, nedostatek energie po porodu, lipomobilizační syndrom,
ketóza, steatóza jater 

nízká dietetická kvalita krmiv, zkrmování zaplísněných nebo nahnilých krmiv

nevyrovnaný obsah živin v krmné dávce, přebytek dusíkatých látek při nedostatku energie 

APLIKACE:

DÁVKOVÁNÍ: 200 g na ks a den

v období zaprahlosti nebo v tranzitním období
3 týdny před a 3 – 4 týdny po otelení

jako prevence zdravotních problémů aplikovat
1 měsíc všem dojnicím


